



**Sophia Sebastian Sylvester Silke
Holding ApS**

Teglværksgade 37, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 25088220

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Martin Ersted Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sophia Sebastian Sylvester Silke Holding ApS

Teglværksgade 37, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 25088220

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Ersted Schultz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.846 t.kr. mod et overskud på 2.766 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 i 2020 har ikke haft indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i januar 2021 solgt alle sine anparter i Luxplus ApS. Nettoprovenuet for salget udgør 32.072 t.kr.

Herudover er der frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.242)	(29.581)
Bruttoresultat		(8.242)	(29.581)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.854.687	2.795.350
Andre finansielle omkostninger	1	(45)	0
Årets resultat		3.846.400	2.765.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.846.400	2.765.769
Resultatdisponering		3.846.400	2.765.769

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.860.350	7.045.663
Finansielle aktiver	2	7.860.350	7.045.663
Anlægsaktiver		7.860.350	7.045.663
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.040.000	0
Tilgodehavender		3.040.000	0
Likvide beholdninger		2.139	9.176
Omsætningsaktiver		3.042.139	9.176
Aktiver		10.902.489	7.054.839

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.844.350	7.029.663
Overført overskud eller underskud		2.971.888	(59.825)
Egenkapital		10.896.239	7.049.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	5.000
Gældsforpligtelser		6.250	5.000
Passiver		10.902.489	7.054.839

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.001	7.029.663	(59.825)	7.049.839
Overført til reserver	0	(3.040.000)	3.040.000	0
Årets resultat	0	3.854.687	(8.287)	3.846.400
Egenkapital ultimo	80.001	7.844.350	2.971.888	10.896.239

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45	0
	45	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.000
Kostpris ultimo	16.000
Opskrivninger primo	7.029.663
Andel af årets resultat	3.854.687
Udbytte	(3.040.000)
Opskrivninger ultimo	7.844.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.860.350

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Luxplus ApS	København Ø	ApS	20

3 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.
